روزنامہ
FR-10
1913ء سے جاری شدہ
الفصل
The ALFAZL Daily
ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 21 نومبر 2015ء 8 صفر 1437 ہجری 21 نوبت 1394 ش جلد 65-100 نمبر 264

ابلیس کا سر کچلنے کی دعا

جو ختم نہ ہو ایسا دکھا جلوہ تاباں
جو مر نہ سکے مجھ کو وہ پروانہ بنا دے
دل میں مرے کوئی نہ بسے تیرے سوا اور
گر تو نہیں بستا اسے ویرانہ بنا دے
ابلیس کا سر پاؤں سے تو اپنے مسل دے
ایسا نہ ہو پھر کعبہ کو بت خانہ بنا دے
(کلام محمود)

بیت الاحدنا گویا جاپان کا افتتاح